

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej Kosy-Kinkajmy, etap II Kosy – Maszewy.

Dnia 23.03.2017 wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia o treści:

Pytanie 1.

Czy nowobudowane przepompownie ścieków P1, P2, P3, P4 opisane w projekcie budowlano-wykonawczym „Przepompownie II część elektryczna” zawierające zapis „sterownik komunikacyjny GPRS do monitoringu przepompowni” mają stanowić rozbudowę systemu monitoringu obiektów rozproszonych, funkcjonującego w siedzibie Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach – eksploatatora sieci wodno-kanalizacyjnych gm. Bartoszyce, przy zachowaniu rejestracji danych na serwerze eksploatatora w transmisji obejmującej stałą adresację IP obiektów w wydzielonym istniejącym APN chroniącym przepompownie?

Odpowiedź Zamawiającego

Jest to rozbudowa monitoringu i należy zachować dane na serwerze eksploatatora.

Pytanie 2

Czy sterowanie poziomem ścieków w przepompowniach P1, P2, P3, P4 ma odbywać się za pomocą sondy hydrostatycznej (sygnał 4-20mA) zabezpieczonej dodatkowo łącznikami pływakowymi?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza wykonanie przepompowni P3 opisanej w projekcie budowlano-wykonawczym „Przepompownie I część budowlano-montażowa” w układzie jednopompowym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza wykonanie przepompowni P3 w układzie jednopompowym. Jednak w celu zminimalizowania skutków przyszłych awarii pompy, Zamawiający wymaga od Wykonawcy dostarczenie dodatkowej pompy „awaryjnej” o parametrach odpowiadających pompie zaprojektowanej w przepompowni P3.

Z up. Wójta Gminy Bartoszyce
/-/ Bogusław Miluski
ZASTĘPCA WÓJTA GMINY BARTOSZYCE